Ergebnisliste 9. ADAC Motorradslalom AMC ALBGAU ETTLINGEN e.V. im ADAC
am 7.9.80 in Ettlingen

Name: Ort/Club: Fahrzeug Zeit: Gau-Pkte:
Klasse 0 Mofa
1. Ulrich Miller Karlsruhe Ziindapp 47,27
2. Klaus Morlock Karlsruhe Peugeot 48,11
3. Harald Kress 6922 Eschelbronn !lercules 49,25
4. Andreas Keller Karlsruhe Peugeot 50,49
5. Pierre Kaps 6922 Meckesheim Malagutti 51,11
Klasse 1 bis 80 cem
1. Reiner Mossinger Karlsruhe Ziindapp 42,13
2. Uwe Stier 6922 Eschelbronn Mercules 43,09
3. Ingo Preuss Karlsruhe KTH 43,21
4. Ulrich Miller Karlsruhe ercules 43,64
5. Tersten Lehnert Karlsruhe Malagutti 44,28
. Micel Dumas MST Burglletche «Zuadasp 46,4°
7. Michael Bartel AMC Albgau Starflite 47,54
8. Mario Wantzlik 7512 Rheinst. Honda 51,16
9. Brigitte Jiger MSC BuraGleichen Kreidler 52,9
lo. Ralf Kunzweiler AMC Albgau Malaqutti 54,74
11. Herbert Frdscher MSC BurgGleichen Ziindapp 55,37
Klasse 2 bis 17 PS
1. Bernd Schmitt Ettlingen Yamaha 37,95
2. Harald Pfefferle Rheinstetten Suzuki 38,61
3. Richard Weber Hockenheim Kawasaki 38,75
4. Alexander Koch Amc Albgau Honda 39,06
5. Michael Knoch Karlsruhe Kawasaki 39,32
6. Konrad Beige MSC Grétzingen  Ziindapp 39,50
7. Hans P. Rimmler MC Eppelheim Honda 39,52
8. Richard Rudert AMC Albgau Yamaha 39,63
9. Thomas Glaser - o 42,61
10. Marianne Schiiro s Honda 44,18
11. José M. Pardo Karlsruhe Puch 44 .53
12. Jiirgen Hess Bruchsal Yamaha 45,69
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Fortsetzung Klasse 2 bis 17 Ps

13.
14,
15.

Arnold Heck
Gaby Heck
Konrad Decker

Klasse 3 bis 27 Ps

N NN N N RN s et it et e e b b b et
N B W N = 0 W oo NGO s W N =~ 0
.

O 00 N O 0 & W N -

Arno Wantzlick

. Michael Schorpp

Harald v. Rappard
Heribert Fouquet
Fritz Theiss
Roland Talman-Gros
Hans Peter Krause
Peter Axtmann
Albert Klemm

Karl Heinz Wiese

. Bernhard Klose

. Rainer Hasel

. Martin Lohse

. Walfgang 3tiuhl

. Eckard Mincker

. Rainer Schmetzer
. Leonhard Biihler
. Uwe Drollinger

. Ralph Kreter

. Thomas Bartschat
. Herbert Wist

. Hermann Dolezal
. Pia Lachele

. Thomas Laub

. Jiirgen Kloss

Klasse 4 bis 50 Ps
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Ronald Mirz

. Michael Jidger

Achim Miiller
Joachim Breger
Rudi Freiburger
Hans Roth

Odenheim

Graben-MNeudorf

AMC Albgau

MC Baden-Bacden
7534 Birkenfeld
6967 Buchen

MSC Hemsbach
7534 Birkenfeld
7530 Pforziicim
Ettlingen

MSC Hemsbach
MSC Walldirn

MSC Hemsbach
Ettlingen
Karlsruhe

5933 Mudau
Karlsruhe

4C Oftersheim
Marxzell-Burbach
7538 Keltern
AMC Albgau

MSC Burg Gl: ichen
7512 Rheins‘etten
MSC Oftersheim
Karlsruhe
Gaggenau-0bw.

AMC Albgau
MSC Burg Glzichen
Karlsruhe
MSC Burg Cleichen

7521 Dettenheim

Yamaha

Maico
Yamaha
Honda

Yamaha
Honda

Suzuki
Yamaha

Suzuki
Yamaha
Suzuki
Yamaha
Suzuki

Yamaha
Morini
Honda

Suzuki
"
Yamaha
Honda

Ducati
Bifd
Honda
Yamaha
Maico
Yamaha

47,22
58,66
a.d.W.

37,03
37,86
38,17
38,45
38,56
38,60
38,75
38,89
38,93
38,94
38,95
39,68
40,67
40,75
41,85
41,92
42,03
42,51
43,33

- 43,53

43,64
43,70
44,75
a.d.W.
a.d.\.

37,65
38,04
38,74
40,20
40,94
43,12
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Fortsetzung Klasse 4 bis 50 Ps

7.
8.
9.

Bruno Martin
Klaus Widmann
Martin Hohn

Klasse 5 bis 75 PS
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14,

15.
16.
175
18.
19.
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Hans Michael Koch

. Klaus Eiser

Rigo Hoger

Bernhard Tischendorf
Christian Lumpp
Jiirgen Raubach
Jiirgen Amberg

Uwe Merklinger

Franz Georg Becker

. Hans Jiirgen Barth
. Albert Leitz
. Stefan Kdlberer

Peter Vetter
Feter Keinacnen
Werner Neumann
Peter Zwickel
Bernd Augenstein
Jiirgen Paul
Martin Bach

Klasse 6 iiber 75 PS

1.
T2

Hendryk Peuker
Werner Schwarz

3. Ernst Jager

4. Helmut Siegel

5. Markus Augenstein
6.

7. Andreas Kretz

Frank Schroder

7512 Rheinstetten
MSC Rheintal
Keltern-E11m.

AMC Albgau

MSC Burg Gleichen
Ettlingen
Karlsruhe
Karlsruhe

MSC Burg Gleichen
6600 Saarbriicken

MSC Burg G'eichen
7547 Wildbad

MSC Burg Gl:ichen
51 et 1
MSC Burg €lc¢ichen
Ettlingen

7538 Keltern Ellm,

MSC Burg Gleichen
7547 Wildbad

7534 Birkenfeld
MSC Oftersheim
MSC Burg Gleichen
MSC Oftersheim
7538 Keltern

6900 Heidelucrg
Ettlingen

Yamaha
Kawasaki
BMW

Ducati
Ducati
Moto-Guzzi
Ducati
Suzuki
Honda
Moto-Guzzi
Suzuki
Kawasaki
Yamaha
DM

< 2uka
B
Kawasaki
BMW

BMA

BMA

Honda
Kawasaki
Moto-Guzzi
Honda
Yamaha
Honda
Honda

43,63
44 ,05
44,77

35,50
35,92
36,63
39,17
39,38
39,94
40,74
41,00
41,16
41,95
42,02
42,44
42,44
43,05
45,23
45,70
48,9
a.D.w.

37.64
39.88
40.48
41.61
42.50
43.04
45.73



Klasse 7 Veteranen
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Peter Mossinger
Edgar Lossnitzer
H.Sauer / C.Zacher

. Friedbert Bgder
'Hans-Peter Hauck
Stier/ Kress

Axel Doll

Schiemann /Mdssinger
Stier / Stier

Rudi Mossinger
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. Karl Rummel
. Karl-Heinz 0llenik
. Paul Kolossa

lasse 8 Gespanne

1
2.
3.

Felmut Scnater/v.Rapparu
P. Holzvath /3.Kdhler
Gerhard Schiemann

. W.Stier /G. Fiach

. Hans Sauer /G.Kohler
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Ettlingen

MSC Sandhausen

MSC Burg Gleichen

Ettlingen
MSC Mauer

MSC Burg Gleichen

7513 Stuiensee
MSC Mauer
Ettlingen
Volkersbach
Karlsruhe 21
Ettlingen

itifezhein
MSC Sandhausen
7513 Stutensee
MSC Mauer
MSC Sandhausen

Norton
BMW
NSU
NSU
NSU
NSU
BMW
NSU
Royal Enfield
Horex
Condor
NSU

EML BIMW
BMY
BMY
NSU
BMW

Di ff.

00.29
00.50
01.78
01.88
02.37
02.58
03.30
03.42
06.40
49.34

.00.30
.11.36

a.d.W.

47.81
49,34
49.80
54.11
54.70
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Ergebnisse Markenpdkale:
BMd qest. v. Fa. W. Voat, 7500 Karlsruhe:
1. Michael Jiger , 7500 Karlsruhe Zeit 38,39

Kawasaki-Pokal qest. v. Fa. DOKO Gmbh Karlsruhe 51:
1. Richard Weber, Hockenheim Zeit 39,00

Yamaha-Pokal gest. v. Fa. Witzemann KG 7500 Karlsruhe:
1. Fritz Theiss, MSC Hemsbach Zoit 38,10

Honda-Pokal gest. v. Fa. Gablenz, 7500 Karlsruhe:
1. Achim Miller, Karlsruhe Zeit 36,76

Honda 1 Zyl.-Pokal gest. v. Fa. Autohaus Albgau, Ettlinqgen:

1. Harald von Rappard, 7534 Birkenfeld Zeit 38,02

Moto-Guzzi-Pokal gest. v. Motorrad Ko.bel, Ettlingen:
1. Rigo Hoger, MSC Burg Gleichen Zeit 36,27

Ducati-Pokal gest. v. Fa. Eha Motorentechnik, 75 Karlsruhes

1. Klaus Eiser, AMC Albgau Ettlingen Zeit 35,69

Peugeot-Pokal gest. v. Fa. Zweirad Pallmann, Ettlinaen Ew.
1 Klaus Morlock, MSC BurgGleichen Zeit 49 04

Suzuki-Pokal gest. v. Fa. Motorrad-Ki!bel, Ettlingen:
1. Harald Pfefferle, Rheinstetten eit 37,95

Malaqutti-Pokal gest. v. Fa. Eha Motorentechnik, Karlsruhe:

l. ILehnert Torsten Zeit 44,47

Tagessieqgerpokal gest. von RWE-Motorsnort, 7500 Karlsruhe:
1. ARNO Wantzlik, AMC Albgau Ettlingea Maico, GS 250 Zeit

Damenpreis gest. v. Fa. Honda-Umbeer, 75 Karlsruhe:

1. Pia Lichele, 75 Karlsruhe Zeit 44,18
Mannschaftspokal:
1. MSC Burqg Gleichen I Zeit 1.15,12
Fahrer: B. Tischendorf, R. Hdger, 'i. Jiger
2. MSC Burg Gleichen II Zeit 1.28,67
Fahrer: A.lLeitz, R. M6ssinger, U. Merklinger
3. MSC Burg Gleichen III Zeit 1.29,08

Fahrer: R. Freiburger, Micel Dumas. R. Mdssinger
4. Gaby Heck, Konrad Decker, Arnold Heck Zeit a.D.W.
Mannschaftssonderpreis:

1. AMC Albgau Ettlingen Zeit 1.12.,07
Fahrer: X, Eiser, R, Miarz, H.M.Koch

: 37,31



